	ФЕДЕРАЛЬНОЕ СТАТИСТИЧЕСКОЕ НАБЛЮДЕНИЕ


	КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ГАРАНТИРУЕТСЯ ПОЛУЧАТЕЛЕМ ИНФОРМАЦИИ


	Нарушение порядка представления статистической информации, а равно представление недостоверной статистической информации влечет ответственность, установленную статьей 13.19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях 
от 30.12.2001 № 195-ФЗ, а также статьей 3 Закона Российской Федерации от 13.05.92 № 2761-1 “Об ответственности за нарушение порядка представления государственной статистической отчетности”


	ВОЗМОЖНО ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ ВИДЕ



	
	 СВЕДЕНИЯ О МАГИСТРАЛЬНОМ НЕФТЕПРОДУКТОПРОВОДНОМ ТРАНСПОРТЕ

за январь - _____________20____г.


(нарастающим итогом)
	


	Предоставляют:
	Сроки предоставления
	
	 Форма № 12-труб (нефтепродукты)

	юридические лица, осуществляющие транспортировку нефтепродуктов
по магистральным нефтепродуктопроводам:

- территориальному органу Росстата в субъекте Российской Федерации 
  по установленному им адресу

ОАО «АК «Транснефтепродукт»:

- Росстату по установленному им адресу
	на 19 день после
отчетного периода
	
	Приказ Росстата: 
Об утверждении формы 
от  07.08.2013 № 312

О внесении изменений (при наличии)

от  __________ № ___

от  __________ № ___

 

Месячная



	Наименование отчитывающейся организации ______________________________________________________________________________________________

	Почтовый адрес _________________________________________________________________________________________________________________________

	Код
	Код

	формы 

по ОКУД
	отчитывающейся организации 

по ОКПО
	
	

	1
	2
	3
	4

	0615133
	
	
	


(с точностью до 0,1)

	Наименование нефтепродуктопровода
	№ 
строки
	Отправление (первоначальное) нефтепродуктов, тыс т
	Общий пробег нефтепродуктов,           млн т.км

	1
	2
	3
	4

	Всего
	01
	
	

	в том числе по нефтепродуктопроводам:
	
	
	

	
	02
	
	

	
	03
	
	

	
	04
	
	

	
	05
	
	

	
	06
	
	

	
	07
	
	

	
	08
	
	

	
	09
	
	

	
	10
	
	

	Протяженность магистральных нефтепродуктопроводов (на конец года)
по условным диаметрам труб, км

(сумма строк 51-59)
	50
	
	Х

	в том числе:
	
	
	

	100 мм
	51
	
	Х

	150 мм
	52
	
	Х

	200 мм
	53
	
	Х

	250 мм
	54
	
	Х

	300 мм
	55
	
	Х

	350 мм
	56
	
	Х

	400 мм
	57
	
	Х

	500 мм
	58
	
	Х

	700 мм
	59
	
	Х


Коды по ОКЕИ: тысяча тонн – 169, миллион тонно-километров – 451, километр – 008.
	Должностное лицо, ответственное за

предоставление статистической информации (лицо, уполномоченное предоставлять статистическую информацию от имени юридического лица или от имени гражданина, осуществляющего предпринимательскую деятельность без образования юридического лица)
	
	

	
	(должность)
	
	(Ф.И.О.)
	
	(подпись)

	
	
	
	

	
	____________________
	
	E-mail: _________________
	
	«____» ____________20__ год

	
	(номер контактного телефона)
	
	
	
	(дата составления

документа)

















